
UnivIS - Raumplan F135 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
20.10.2008

Einführung in die VWL

Einführung in die öffentliche
Verwaltung

Marketing 1 Marktorientierte
Unternehmensführung: Instrumente
und Konzepte des Tansaktions- und
Beziehungsmarketings

Übung zu Methoden der Statistik II,
Gruppe 1

Marketing 2 Innovationsmarketing:
Entwicklung und Einführung neuer
Leistungsangebote

Betriebliches Rechnungswesen

Di
21.10.2008

Einführung in die politische Bildung

Gestaltung und Führung internationaler
Unternehmen

Einführung in das Studium politischer
Systeme

GdI-MfI-B: Mathematik für
Informatiker

PI-EidI-B: Einführung in die
Informatik

Interviewer-Schulung

Mi
22.10.2008

Grundlagen des flächigen Gestaltens
(Basis KP I )

Internationalisierungsprozesse und
vergleichendes Management

Soziologisches Forschungspraktikum
I:Projektplenum

Proseminar EES: Aktuelle Fragen der
Wirtschaftspolitik in Europa

Einführung in die Technik des
wissenschaftlichen Arbeitens

Do
23.10.2008

Konzernrechnungslegung und
-berichterstattung

Unternehmensrechnung und
-berichterstattung II

PI-EidI-B: Einführung in die
Informatik

SEDA-MobIS-B: Modellierung
betrieblicher Informationssysteme

GdI-MfI-B: Mathematik für
Informatiker

Übung zur externen
Unternehmensrechnung und
-berichterstattung I

Fr
24.10.2008

Auslandsmarkteintritt: Strategie und
Technik

Übung zum Soziologischen
Forschungspraktikum I

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551, monika.stieg@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 20.10.2008 bis 26.10.2008

Einzeltermine vom 20.10.2008 bis 26.10.2008

Stand: Sonntag, 28 Juli 2024 14:52:40


