UnivIS - Raumplan F135

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 20.10.2008	Di 21.10.2008	Mi 22.10.2008	Do 23.10.2008	Fr 24.10.2008
08:00	Einführung in die VWL	Einführung in die politische Bildung		Konzernrechnungslegung und -berichterstattung	
09:00			Grundlagen des flächigen Gestaltens (Basis KP I)		
10:00	Einführung in die öffentliche Verwaltung	Gestaltung und Führung internationaler Unternehmen	Internationalisierungsprozesse und vergleichendes Management	Unternehmensrechnung und -berichterstattung II	Auslandsmarkteintritt: Strategie und Technik
11:00					
12:00	Marketing 1 Marktorientierte Unternehmensführung: Instrumente	Einführung in das Studium politischer Systeme	Soziologisches Forschungspraktikum I:Projektplenum	PI-EidI-B: Einführung in die Informatik	Übung zum Soziologischen Forschungspraktikum I
13:00	und Konzepte des Tansaktions- und Beziehungsmarketings				
14:00	Übung zu Methoden der Statistik II, Gruppe 1	GdI-MfI-B: Mathematik für Informatiker		SEDA-MobIS-B: Modellierung betrieblicher Informationssysteme	
15:00					
16:00	Marketing 2 Innovationsmarketing: Entwicklung und Einführung neuer	PI-EidI-B: Einführung in die Informatik		GdI-MfI-B: Mathematik für Informatiker	
17:00	Leistungsangebote				
18:00	Betriebliches Rechnungswesen		Proseminar EES: Aktuelle Fragen der Wirtschaftspolitik in Europa	Übung zur externen Unternehmensrechnung und	
19:00			Einführung in die Technik des wissenschaftlichen Arbeitens	-berichterstattung I	
20:00		Interviewer-Schulung			
21:00					